
 

  

 

 

 

 

GENELGE 

Sayı     : 001-1.735                                                                                 Tarih: 30.05.2013 

Konu  : İmza Kampanyası 

  

DİŞHEKİMLERİ ODASI BAŞKANLIĞI’NA, 

  

İlgi : 22.05.2013 tarih ve 001-1.677sayılı genelgemiz.   

  

Sağlık meslek örgütleri tarafından sağlık emekçilerinin yaşadığı sıkıntılar ile hasta 

haklarının korunması amacıyla Sağlık Bakanlığı'na gönderilmek üzere 22–31 Mayıs 2013 

tarihleri arasında; aşağıdaki talepler için sağlık çalışanlarına ve halka yönelik bir imza 

kampanyası başlatılmıştır. Toplanan imzalar 4 Haziran 2013 tarihinde yetkililere teslim 

edilecektir. 

  

Sağlık Meslek Örgütleri olarak öne çıkardığımız taleplerimiz şunlardır: 

  

1. Sağlıkta Dönüşüm Programı, bu programın uygulamaları ve en son uygulamaya 

geçirilen Kamu Hastane Birlikleri sürecinde gerek birlik içinde yer alan hastaneler 

arası, gerekse birlik dışına geçici ve kalıcı görevlendirmeler yaşanmaktadır. Çalışanlar 

nerede çalışacaklarıyla ilgili olarak sürekli belirsizlik içindedir. "İş ve İşyeri 

güvencesi" kalmamıştır. Tüm sağlık çalışanları olarak bu güvencemizin sağlanmasını 

istiyoruz. 

  

2. Performansa dayalı çalışma sağlık hizmetinin niteliğini alabildiğine düşürmüş, 

çalışanları baskı altına almıştır. Bu yetmiyormuş gibi, performansa göre yapılan ek 

ödemelerin "ödeme güvencesi" ortadan kalkmıştır. Kaldı ki bu ödemeler emekliliğe 

yansımamakta, gelecek güvencesi sağlamamaktadır. Bizler, performans yerine, 

emekliliğe yansıyacak, ödeme güvencesi olan ücret, ücretlerimizin vergi dilimi ile 

erimesine son verilmesini istiyoruz. 

  

3. Özellikle Kamu Hastane Birlikleri uygulaması sürecinde daha da artan iş yükü, eksik 

kadro ile hizmet vermek zorunda kalmamız, 56-65 saate varan haftalık mesailere 

neden olmakta, bizleri esnek-kuralsız, görev tanımı dışında çalışmak zorunda 

bırakmaktadır. Nitelikli bir sağlık hizmeti için standart kadro esaslarına uyularak eksik 

kadroların tamamlanmasını; çalışanların, görev tanımları dışındaki işlerde 

çalıştırılmamasını, çalışanların esnek-kuralsız ve insan yaşamıyla bağdaşmayan 

biçimde çalıştırılmasına son verilmesini istiyoruz. Sağlıkta "taşeron" olmaz! Bu 

nedenle taşeron çalıştırma biçimi ve güvencesiz çalışma terk edilsin istiyoruz. 

  

4. Özel sağlık kurumlarındaki sağlık çalışanları hem iş, hem ücret güvencesinden 

yoksun, günde 12 saate varan sürelerle köle gibi çalıştırılmaktadır. Özel sağlık 

kurumlarındaki sağlık çalışanlarının iş ve gelir güvencesinin sağlanmasını, sendikalar, 

meslek örgütü ve derneklerinin bu konuda taraf olmasını istiyoruz. 
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5. Sağlık Haktır! Herkesin sağlık hizmetine engelsiz erişimi sağlanmalıdır. Oysa; sağlık 

hizmetine erişimin önünde birçok bürokratik engel dışında, Genel Sağlık Sigortası 

Primi'nden, her kademede ödenmesi zorunlu katkı-katılım payı ve ilave ücretler gibi 

parasal engeller mevcuttur. Bu engeller ve nitelikli bir sağlık hizmetine ulaşamama, 

hizmeti alamayanlarla sağlık çalışanlarını karşı karşıya getirmekte, sağlık çalışanına 

şiddet olarak yansımaktadır. Sağlık hizmetine ulaşmanın önündeki parasal engellerin, 

katkı-katılım payı ve ilave ücretlerin kaldırılmasını istiyoruz. 

  

Bu kapsamda sağlık hakkına sahip çıkmak için www.tdb.org.tr adresinde başlatılan 

elektronik imza kampanyasına meslektaşlarımızın katılımının sağlanması konusunda 

bilgilerinize rica ederim. 

  

Saygılarımla, 

 

 

 

 

 

A.Tarık İŞMEN 

Türk Dişhekimleri Birliği 

Genel Sekreteri 

      

http://www.tdb.org.tr/

